MUNICÍPIO DE ITABUNA
CONSOLIDADO
BAHIA
14.147.490/0001-68
Decreto  Nº 0000058/2021
DEZEMBRO / 2021

FL RUBRICA

Nº PROCESSO

DECRETO Nº 0000058/2021, 01 de dezembro de 2021

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE
DOTAÇÃO NO VALOR DE R$  69.360,39  (sessenta e nove
mil trezentos e sessenta  reais  e trinta e nove centavos )  ,
PARA FINS QUE SE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE  ITABUNA , NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE ITABUNA , E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL  0002530/2020 - LEI ORÇAMENTARIA ANUAL - LOA.

DECRETA:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
01 - CAMARA DE VEREADORES

2.001 - CAMV - GESTÃO MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 69.360,3900Fonte:

Total do Projeto/Atividade 69.360,39
Total da Unidade 69.360,39
Total 69.360,39

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
01 - CAMARA DE VEREADORES

2.004 - Manutenção da Atividade de Publicidade e Ação legislativa
69.360,3933903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 69.360,39
Total da Unidade 69.360,39

69.360,39Total
Artigo 3º - Revogada as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE  ITABUNA ,  01 dezembro de 2021

AUGUSTO NARCISO CASTRO
PREFEITO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

AUGUSTO

NARCISO

CASTRO:409358

17549

Assinado de forma

digital por AUGUSTO

NARCISO

CASTRO:40935817549

Dados: 2021.12.01

10:24:01 -03'00'

Edição 4.839 | Ano 9
22 de dezembro de 2021

Página 4

DECRETO FINANCEIRO

Certificação Digital: NI4OHHPW-PGWTL5HX-1GC195LA-RRNECQC2
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO FINANCEIRO